1

证券代码：600978            证券简称：*ST宜生          公告编码：临2021-039

债券代码：122397            债券简称：15宜华01

债券代码：122405            债券简称：15宜华02

宜华生活科技股份有限公司

关于董事收到中国证监会调查通知书的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

宜华生活科技股份有限公司（以下简称“公司”）董事刘伟宏先生收到中

国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）的《调查通知书》（编

号：粤调查字 210039 号），主要内容为因其涉嫌操纵证券市场，根据《中华

人民共和国证券法》的有关规定，中国证监会决定对其立案调查。

上述事项系针对刘伟宏先生个人的调查，与公司无关。在调查期间，刘伟

宏先生可以正常履职，该事项尚不会影响公司日常生产经营活动。

刘伟宏先生将积极配合中国证券监督管理委员会的调查工作，公司将持续

关注上述事项的进展情况，并严格按照有关法律、法规的规定和要求，及时履

行信息披露义务。

特此公告

宜华生活科技股份有限公司董事会

                                                   2021年2月23日